
 
 

 

 

 

Słońsk 21.12.2020 

Modyfikacja SIWZ nr 2  

Przetarg nieograniczony na roboty budowlane 

 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Słońsk wraz z przepompownią ścieków  

Zadanie inwestycyjne jest wspófinansowane z   Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 

 numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZP.271.13.2020.TT ogłoszonego w BZP  pod numerem:   

768721-N-2020  z dnia 18.12.2020 zmiana ogłoszenia pod nr  540549665-N-2020 z dnia 21.12.2020 r. 

 Na podstawie art. 38   ust. 4      ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)  Zamawiający  modyfikuje SIWZ.    

 

XVI-OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
 

JEST 

1. Pkt 11 ust. 1 JEST - Koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana na 
Zamawiającego, tj. 

 

GMINA SŁOŃSK 
ul. SIKORSKIEGO 15, 

66-436 SŁOŃSK 
OFERTA - Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Słońsk wraz z przepompownią ścieków  

 
Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 06.01.2021. godz. 10.30 

WINNO BYĆ  

1. Pkt 11 ust. 1 JEST - Koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana na 
Zamawiającego, tj. 

 

GMINA SŁOŃSK 
ul. SIKORSKIEGO 15, 

66-436 SŁOŃSK 
OFERTA - Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Słońsk wraz z przepompownią ścieków  

 
Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 07.01.2021. godz. 10.30 

 

 

G m i n a     S ł o ń s k 
66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15 

www.slonsk.pl  tel/fax 95 757 2271/95 757 2268 

 

 

http://www.slonsk.pl/


 
 

 
XVII -MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

JEST 

 

1. Ofertę należy dostarczyć/przesłać na adres Zamawiającego do dnia 06.01.2021., do godz. 10.00. 
2. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 06.01.2021 o godz. 10:30         w swojej siedzibie. 

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  poda  kwotę,  jaką  zamierza  

przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia 

 

WINNO BYĆ  

 

1. Ofertę należy dostarczyć/przesłać na adres Zamawiającego do dnia 07.01.2021., do godz. 10.00. 
2. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 07.01.2021 o godz. 10:30         w swojej siedzibie. 

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  poda  kwotę,  jaką  zamierza  

przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia 

 

 

Otrzymują: 

1. Firma pytająca 
2. BIP                                                                                            
3. Tablica ogłoszeń                                                                   
4. a/a 

Wójt Gminy Słońsk 
(-) 

Janusz Krzyśków 
 


